
CADETTES

59

DOSS Place CAT. TEMPS

102 1 BULCKAEN   Estelle 55'19"

110 2 GATHE   Margot

103 3 MEERPOEL   Marie Minime

104 4 DEVIGNE   Camille

112 5 COLLAVINI   Lily

101 6 DEWASTE   Clara Minime

107 7 NISOLE   Justine Minime 55'36"

105 8 DUHAMEL   Alix Minime

106 9 SAUVAGE   Maëlys

108 10 HENISSART   Florine

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE

NOM et PRENOM

RO COMINOISE

PEDALE MADELEINOISE

TOUQUET ACC

47591140371

 

 

 

RO COMINOISE

ASSOCIATION

RO COMINOISE

 

 

47620090064

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47591410098

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  04 mars 2018

47590740072

47591410092

47591410112

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE : 31

 

N° LICENCE

47591410093

 

 

 

 

VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

HAINAUT CYCLING TEAM

EC TOURQUENNOISE

ES ARQUES

10

GRAND PRIX DE SAINTE MARGUERITE

ROUE D'OR COMINOISE

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :COMINES

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

RO COMINOISE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 10 PARTANTS : 10 CLASSES :

 

 

47591600024

47591280116

47621270110

 

 

 

 

 


